БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕн1ИЕ

от 22.03.2023 № 7-405
гор. Сельцо

О внесении дополнений в Решение

Совета народных депутатов города

Сельцо от 25.01.2023 года № 7-390 «О6

утверждении Схемы рахмещеиия

нестационарпых торговых объектов

на территории Сельцовского

городского округа па 2023 год»

В соответствии со статьей 39.33 Земельного кодекса РФ, статьей 10
Федерального закона от 28.12.2009 г. 38 1-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом

Сельцовского городского округа, Положением о предоставлении права на

размещение нестационарных объектов на территории Сельцовского

городского округа, утвержденным Решением Совета народных депутатов

г.Сельцо от 29.0120 г.М 7-70,

Совет народных депутатов города Сельцо

РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в Решение Совета народных депутатов города

Сельцо от 25.01.2023 года № 7-390 «О6 утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории Сельцовского

городского округа на 2023 год» (схема прилагается).

2. Настоящее Решение подлежит обязательному размещению на сайте

администрации города Сельцо в сети Интернет.

Глава города Сельцо Е.А. Дорофеев

д , 1 иСТРАцПЯ

1 ui' ) А СЕЛЬЦО

13О. ,~.

30 Торговые палатки (20
ед.)

6,0-9,0 ул. Кирова, напротив д. 59, вдоль

центрального сквера

Торговля продовольственными и
непродовольственкыми товарами,

елочные базары

От трех до 10
календарных дней

а ~t r

С

1F- 1 ТТ

Н:1 уиыпа&

Уц ИЧ '4
f!.9. Ис <~,ц:.•.,И,н. А.Г 4 •Ч

1

ж
_ /.

гУ/
Зг

гiе•г';дьиеп 1. г; г.,,,Ч / j S

31 Торговые палатки (20
ед.)

б,0-9,0 Ул. Мейпарианв, северная сторона

площади Двориа Культуры

Торговля продовольственными и

непродовольственнымв товарами,

елочные базары

От трех до 10
календарных дней

1И1`

Т
3

3 .

•

Q о̂. ~4г:.и{ид..и
(>.6.7aCi+:JprJoi

ж

/

/Yg

Аоа 1.
• ~  Ьыга t . •• Q;

. . - /Иемiрдг»ная: ..
` г се)  '~

Торговые палатки (20
ед.)

6,0-9,0 ул. Свердлова, 11, район «Городской

бани»

Торговля продовольственными и
непродовольственными товарами,

елочные базары

т 13

д
Мегафон

а
Т

От трех до 10
календарных дней

улица Свердлова, 11